MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2496/2023
Em 20 de julho de 2023

wãmwK....
Oesgnaçáq.: GER:.OE ql?eoiENI E LEGls;LAIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicípa
Rua São Bento,887 '''

SenhorPresidente

==' '"EE:;iliKhH gH : =!
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRl: SANTOS
efe te